Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха 0рвспуубулУкэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал боЬуолэгнн

Муниципальнай тэриллиитин
Д Ь A h А Л Т А Т А

УУРААХ

Of), 'fO.

Об утверждении перечня муниципального имущества
МО «Поселок Айхал», предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего
предпринимательства на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях обеспечения
благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории
МО «Поселок Айхал», Администрация МО «Поселок Айхал»
постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, МО «Поселок Айхал»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно
Приложению №1.

2. Главному специалисту по управлению имуществом (Шкатова Ж.Ж.)
2.1 .обеспечить формирование и ведение перечня муниципального имущества МО

«Поселок Айхал», предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства;

2.2.внести перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства на согласование Координационного совета по развитию
предпринимательства;

2.3.Разместить перечень согласно п. 1 настоящего Постановления в газете «Новости
Айхала», и на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал»: мо-
айхал.рф,

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

№ Зс?£

Приложение №1
к Постановлению №.

от (?$/■/£' ЛС/-Хода

Перечень муниципального имущества МО "Поселок Айхал", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

№ п/п Наименование имущества Местонахождение (адрес)

имущества, правообладатель

Технические характеристики (дата ввода в эксплуатацию, площадь, этажность) Целевое
назначение
использования
имущества

Сведения об

обременении

объекта

1 нежилое помещение в части

магазина "Айхал"

PC (Я), Мирнинский улус, пгт. Айхал,

ул. Советская, д. 5, магазин "Айхал"

Помещение площадью 112.6 кв.м, находится в части нежилого здания, здание одно
этажное деревянного исполнения, имеются централизованные коммуникации. Год
ввода в эксплуатацию 1974.

магазин
промышленных
товаров

обременения

отсутствуют.

2

Нежилое помещение в части
овощехранилища (вход
справа)

PC (Я), Мирнинский улус, пгт. Айхал,

ул. Промышленная, д. 15

Помещение площадью 467.2 кв.м, находится в части нежилого здания
(овощехранилище), здание одно этажное бетонного исполнения, имеются
централизованные коммуникации. Год ввода в эксплуатацию 1992.

склад обременения

отсутствуют.

Глава Администрации МО "Поселок Айхал" В.П. Карпов